
UCHWAŁA NR VII/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie powołania składu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 5b oraz art. 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 poz. 1465) oraz Uchwały Nr XXI/329/2020 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 maja 
2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej i Uchwały Nr 
LV/721/2022 z dnia 26 października 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej – Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej powołuje się następujące osoby: 

1. Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Wielkopolskich w Środzie Wielkopolskiej – 2 mandaty: 

a) Krzysztof Malinowski, 

b) Stanisław Nowicki, 

2. Zespół Szkół Rolniczych im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Środzie Wielkopolskiej – 2 mandaty: 

a) Konrad Budzyn, 

b) Mateusz Kaźmierczak, 

3. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Środzie Wielkopolskiej – 2 mandaty: 

a) Zofia Taciak, 

b) Wojciech Mikołajczak, 

4. Liceum Ogólnokształcące Nr 1 – Akademickie w Środzie Wielkopolskiej – 2 mandaty: 

a) Antonina Jakubowska, 

b) Franciszek Lenartowicz, 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Środzie Wielkopolskiej – 1 mandat: Anna 
Walczak, 

6. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Środzie Wielkopolskiej – 1 mandat: Tomasz 
Szymanowski, 

7. Szkoła Podstawowa im. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Starkówcu Piątkowskim – 1 mandat: 
Wiktor Zandek, 

8. Szkoła Podstawowa im. gen. J.H. Dąbrowskiego w Słupi Wielkiej – 1 mandat: Iga Kałużna, 

9. Szkoła Podstawowa Nr 1 – Akademicka w Środzie Wielkopolskiej – 1 mandat: Stanisław Grobelny, 

10. Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brodowie – 1 mandat: Adam Poloszyk, 

11. Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Jarosławcu – 1 mandat: Nikola Kępska, 

12. Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pławcach – 1 mandat: Nikola Siwek, 

13. Niepubliczna Szkoła Podstawowa ZOO Zaradni Odważni Oryginalni w Środzie Wielkopolskiej – 
1 mandat: Iga Puto. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CBCDD8-3AA1-4A74-9D5F-CF32F417BDFE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CBCDD8-3AA1-4A74-9D5F-CF32F417BDFE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR VII/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 24 października 2024 roku  

w sprawie powołania składu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

 Zgodnie z §4. 1. i 2. Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Rada tworzona 
jest spośród przedstawicieli samorządów szkolnych szkół mających swoją siedzibę w Gminie Środa 
Wielkopolska i liczących powyżej 50 uczniów. Szkoły ponadpodstawowe reprezentowane są przez 
2 przedstawicieli, szkoły podstawowe przez 1 przedstawiciela. Samorządy szkolne delegują swoich 
przedstawicieli decyzją wewnętrzną samorządu szkolnego do 10 października 2024 roku Rada Miejska 
w drodze uchwały powołuje skład Młodzieżowej Rady Miejskiej.W związku z powyższym podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CBCDD8-3AA1-4A74-9D5F-CF32F417BDFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


